

Исполнение бюджета на 01.07.2020

товары для постановки спектаклей (сценических представлениях)

Наименование закупаемых товаров, работ, услуг на русском языке (в соответствии с СТРУ)	Единица измерения (в соответствии с СТРУ)	Количество, объём	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге	Планируемый срок осуществления государственных закупок (месяц)	Статус пункта годового плана
Силикон	Одна пачка	2	3500	7000	Январь	Исполнен
Краска	Флакон	10	500	5000	Январь	Исполнен
Клей	Банка условная	3	600	1800	Январь	Исполнен
Брус	Метр	18	200	3600	Январь	Исполнен
Веревка	Бобина	2	400	800	Январь	Исполнен
Набор бит	Одна пачка	1	1200	1200	Январь	Исполнен
Доска обрезная	Метр	6	700	4200	Январь	Исполнен
Краска	Бутылка	2	1200	2400	Январь	Исполнен
Краска	Штука	3	1000	3000	Январь	Исполнен
Круг	Штука	3	600	1800	Январь	Исполнен
Скотч-брайт	Штука	3	800	2400	Январь	Исполнен
Пилка	Упаковка	1	1500	1500	Январь	Исполнен
Клей	Банка условная	1	2000	2000	Январь	Исполнен
Порошок	Флакон	1	1000	1000	Январь	Исполнен
Лак	Флакон	2	500	1000	Январь	Исполнен
Лакоткань	Метр	1	1000	1000	Январь	Исполнен
Крем	Штука	5	500	2500	Январь	Исполнен
Шуруп специальный	Одна пачка	2	500	1000	Январь	Исполнен
Труба обурочная	Метр	10	700	7000	Январь	Исполнен
Мука	Килограмм	3	100	300	Январь	Исполнен
Электроутюг	Штука	1	29990	29990	Январь	Исполнен
Клей	Штука	24	850	20400	Январь	Исполнен
Краска	Флакон	70	800	56000	Январь	Исполнен
Краска	Килограмм	25	800	20000	Январь	Исполнен
Лента киперная	Бобина	3	3500	10500	Январь	Исполнен
Фанера бакелизированная	Лист	4	8000	32000	Январь	Исполнен
Фанера бакелизированная	Метр	3	4200	12600	Январь	Исполнен
Брус	Метр	234	250	58500	Январь	Исполнен
Краска	Банка условная	3	2500	7500	Январь	Исполнен
Краска	Банка условная	3	2500	7500	Январь	Исполнен
Растворитель	Литр (куб. дм.)	10	700	7000	Январь	Исполнен
Валик	Набор	1	1500	1500	Январь	Исполнен
Фанера бакелизированная	Лист	4	3500	14000	Январь	Исполнен
Скоба	Одна пачка	2	700	1400	Январь	Исполнен
Шуруп с полукруглой головкой	Одна пачка	15	900	13500	Январь	Исполнен
Набор бит	Набор	1	1500	1500	Январь	Исполнен
Шнур	Бобина	15	500	7500	Январь	Исполнен
Клей	Литр (куб. дм.)	12	2000	24000	Январь	Исполнен
Сетка	Штука	4	5000	20000	Январь	Исполнен
Сверло	Штука	10	150	1500	Январь	Исполнен

Фанера бакелизированная	Штука	4	4500	18000	Январь	Исполнен
Болт специальный	Штука	10	200	2000	Январь	Исполнен
Ролик	Штука	4	1900	7600	Январь	Исполнен
Мука	Килограмм	5	250	1250	Январь	Исполнен
Краска	Штука	20	1500	30000	Январь	Исполнен
Шнур	Метр	4	800	3200	Январь	Исполнен
Ткань	Метр	6	2000	12000	Январь	Исполнен
Поролон	Лист	3	3000	9000	Январь	Исполнен
Клей	Банка условная	8	3500	28000	Январь	Исполнен
Проволока	Килограмм	20	500	10000	Январь	Исполнен
Проволока	Килограмм	2	500	1000	Январь	Исполнен
Клей	Одна пачка	5	3500	17500	Январь	Исполнен
Шнур	Бобина	20	500	10000	Январь	Исполнен
Шарнир	Штука	10	1800	18000	Январь	Исполнен
Ткань	Метр	80	1200	96000	Январь	Исполнен
Ткань	Метр	80	1200	96000	Январь	Исполнен
Краска	Флакон	5	1000	5000	Январь	Исполнен
Проволока	Килограмм	5	500	2500	Январь	Исполнен
Мяч	Штука	1	5000	5000	Январь	Исполнен
Поролон	Штука	3	3000	9000	Январь	Исполнен
Пудра	Упаковка	10	1000	10000	Январь	Исполнен
Волос	Штука	3	9000	27000	Январь	Исполнен
Лак-паста	Банка условная	6	2500	15000	Январь	Исполнен
Волос	Одна пачка	3	2800	8400	Январь	Исполнен
Бисер	Штука	4	4500	18000	Январь	Исполнен
Бисер	Штука	16	500	8000	Январь	Исполнен
Цепь	Штука	1	2500	2500	Январь	Исполнен
Бисер	Банка условная	5	1000	5000	Январь	Исполнен
Леска	Катушка условная	3	700	2100	Январь	Исполнен
Скоба	Одна пачка	5	900	4500	Январь	Исполнен
Клей	Банка условная	5	2500	12500	Январь	Исполнен
Краска	Банка условная	3	4500	13500	Январь	Исполнен
Ткань	Метр	3	2200	6600	Январь	Исполнен
Ткань	Метр	17	1900	32300	Январь	Исполнен
Ткань	Метр	20,8	2200	45760	Январь	Исполнен
Резинка	Метр	5	500	2500	Январь	Исполнен
Пуговица	Штука	16	150	2400	Январь	Исполнен
Перо	Штука	2	880	1760	Январь	Исполнен
Ткань	Метр	4,5	2900	13050	Январь	Исполнен
Ткань	Метр	8	3600	28800	Январь	Исполнен
Ткань	Метр	30	1200	36000	Январь	Исполнен
Ткань	Штука условная	3	160	480	Январь	Исполнен
Мех	Метр	5	8800	44000	Январь	Исполнен
Ткань	Метр	4	3300	13200	Январь	Исполнен
Ткань	Метр	3	2400	7200	Январь	Исполнен
Ткань	Метр	12	1100	13200	Январь	Исполнен
Ткань	Метр	15	3300	49500	Январь	Исполнен
Обруч	Штука	10	1200	12000	Январь	Исполнен
Ткань	Метр	4	1200	4800	Январь	Исполнен
Клей	Штука	6	300	1800	Январь	Исполнен
Застежка	Штука	10	450	4500	Январь	Исполнен
Лента-прокладка	Метр	100	110	11000	Январь	Исполнен

Светодиод	Комплект	2	10000	20000	Январь	Исполнен
Лакоткань	Метр	8	990	7920	Январь	Исполнен
Кружево	Метр	7	3300	23100	Январь	Исполнен
Лакоткань	Метр	1	5500	5500	Январь	Исполнен
Пуговица	Штука	20	35	700	Январь	Исполнен
Ткань	Метр	4	4400	17600	Январь	Исполнен
Ткань	Метр	3	2200	6600	Январь	Исполнен
Ткань	Метр	3	3300	9900	Январь	Исполнен
Кожа	Метр	3	1500	4500	Январь	Исполнен
Кружево	Метр	100	100	10000	Январь	Исполнен
Цветы	Штука	100	150	15000	Январь	Исполнен
Бисер	Одна пачка	10	500	5000	Январь	Исполнен
Веревка	Метр	50	150	7500	Январь	Исполнен
Лента-поклейка	Метр	50	30	1500	Январь	Исполнен
Степлер	Штука	1	5800	5800	Февраль	Исполнен
Пила	Штука	1	15480	15480	Февраль	Исполнен
Удлинитель	Штука	1	21120	21120	Февраль	Исполнен
Машина шлифовальная	Штука	1	21120	21120	Февраль	Исполнен
Порошок	Флакон	10	1320	13200	Февраль	Исполнен
Порошок	Флакон	10	2640	26400	Февраль	Исполнен
Товары для постановки спектакля (день рождения кота леопольда)	Одна услуга	1	876205	876205	Март	Исполнен
Товары для постановки спектакля Именины на костылях	Одна услуга	1	394300	394300	Май	Исполнен
Товары для постановки спектакля На дне	Одна услуга	1	712220	712220	Май	Исполнен
Старший сын	Одна услуга	1	1220000	1220000	Июнь	Исполнен
Здравствуй Мама это я	Одна услуга	1	475790	475790	Июнь	Исполнен
				5112645		